quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0077/2021 na modalidade Carta Convite nº
001/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, em favor da LL EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº. 12.835.287/0001-59, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 19 de abril de 2021. Marcos
Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C73C9324F5B6FEFA6D70C757E319E2C9

		2021-05-05T16:56:18-0300